

“Yeni Dünya Düzeni”, Mühendislik ve Mühendisler

Mühendislik Mimarlık Haftası etkinlikleri kapsamında 18 Ekim 2007 tarihinde Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ahmet Öncü'nün konuşmacı olarak katıldığı Yeni Dünya Düzeni, Mühendislik ve Mühendisler başlıklı etkinlik Şube Lokalimizde gerçekleşti. 18 Ekim 2002 tarihinde görevi başında alçakca bir saldırı sonucu öldürülen EMO Adana Şubesi eski Yönetim Kurulu üyesi Hasan Balıkçı adına düzenlenen etkinliğe üyelerimiz, EMO Genç üyeleri katıldı.

Hasan Balıkçı'nın yaşam öyküsünü içeren sunumun ardından konuşmasına başlayan Dr. Ahmet Öncü; küreselleşme kavramına değindi. Küreselleşme dünya emperyalizminin siyasi bir projesidir diyen Öncü; bu kavramın gerçeklikteki karşılığının emperyalizm olduğunu söyledi.

Yeni dünya düzeni denildiğinde

bugünün kapitalizmi, bugünün kapitalizmi denildiğine emperyalizm kavramının ortaya çıktığını ifade eden Ahmet Öncü; emperyalizm etrafında mühendislerin durumuna ilişkin açıklamada bulundu.

“Mühendisler; üretme eylemini gerçekleştirirken fayda üretmeyi hedefler, insanlık için fayda üretmeye koşullanır. Mühendislik insanlık için yararlı şeyler üretirken, kapitalizm yarar üretip üretmeyle ilgilenmez sermaye üretir. Sermaye insanlara fayda üretmek için kendini büyütmez. Sermayenin hedefi kendisini büyütme. Bunu yaparken insanlığa fayda sağlıyor olabilir, ama asıl hedefi kendisini büyütme.”

Mühendis şöyle bir gerçekliğin içinde bulunduğu farkında olmalıdır: Kendisi hedef olarak yarar üretmeye endekslenmemiş bir süreçte yarar üretmeye çalışıyor. Burada sermaye-mühendis arasında bir



çelişki yaşanmaktadır. Özetle; sermaye yarar değil kendisini üretmek ister, mühendisler ise isteseler de istemeseler de eylemlerinin sonucunda insanlık için yarar üretirler, yoksa mühendislik yapılmaz” diyen Öncü; emperyalizm kavramını anlamak için kapitalizm evrimini anlamak gerektiğini ifade etti.

Öncü; kapitalizmin 19. yy'a kadar bireysel kapitalistin kendi sermayesini büyüttüğü bir tür özel mülkiyetken, 1850'lere gelindiğinde sermayenin yapısında köklü değişiklikler olduğunu toplumsal mülkiyetin oluşmaya başladığını açıkladı. Bireysel mülkiyetin ardından tekelleşme kavramına değinen Ahmet Öncü kapitalizm üretim ve finans alanında örgütlediğini vurguladı.

“Merkezileşme dediğimiz şey finans sermayesinin giderek daha fazla sektörde üretim alanlarının daha küçük sermaye gruplarının eline geçmesidir.

Bugün finans sermayesinin yöneticilerden beklediği şirketlerde en yüksek karlılığı sağlamasıdır. Son 10 yıl içinde dünya ölçeğinde şirket evliliği fazlaşmıştır. Düşük karlılıklı şirketler yüksek karlılıklı şirketlerce satın alınmaktadır. Bu aracılığı yapan finans sermayesidir” diyerek şöyle devam etti:



Şubeden haberler

“Elimizdeki üretim araçları verimlilik esasına göre çalıştırılmıyor, insanlara yarar üretmek için çalıştırılmıyor, sermayeyi büyütme için çalıştırılıyor. Şirketlerin karlılık esasına göre çalıştırılması demek verimlilik esasına göre çalıştırılmaması demektir. Verimlilik esasına göre çalıştırılıyorsa birçok üretim tesisinin kapatılmasına gerek kalmazdı.

Bu sermaye saldırıları karşısında neden sesiz kaldığımız, eylemsizlik neden var, birçok eylem oluyor fakat çözüm üretilmiyor neden? Bence burada giderek griftleşen bu yapıda yenik düşme, üretememe zayıflığı var. Bir şirketi düşünelim bir de emekçi örgütü düşünelim. Şirketler

önümüzdeki on yıl için senaryolar yapıyorlar, sürekli bu kesim geleceğe yönelik hedefler oluşturuyor ve hayata geçirmek için her şeyi yapıyor. Şunu soruyorum Türkiye’de ya da dünyanın herhangi bir yerinde emeği temsil edenler on yıl sonrası için bir senaryo üretilip kendi adlarına o senaryoyu gerçekleştirmek için herhangi bir eylem yapıyorlar mı böyle bir arayışları var mı? Sanırım yok, bugün toplumsal mücadele 80 öncesinde-sadece Türkiye değil-belli bir hedefe odaklanmış olarak o günkü toplumsal sorunlarla mücadele etti, kendisinin geleceğe yönelik bir hedefi vardı. Bugün böyle bir hedefin olmaması durumunda toplum-

sal mücadele kaybedilen hakların geri kazanılmasına odaklanmıştır. Yani hergün giderek küçülen haklar dünyasının yerinde tutulmasına odaklanmıştır, ama karşımızda öyle bir canavar var ki bunun karşısında insanlara yeni tasarımlarla yeni bir dünya hedefini oluşturamazsanız direnemezsiniz.

Kazanabilmemiz için toplumsal hedeflerimiz olmalıdır, kendi hedeflerimiz olmadan bize saldıran dünyaya karşı eylemlerimizde başarılı olamayız diyen Öncü’nün konuşmasının ardından söyleşi katılımcıların soruları ve yanıtlarla son buldu.

Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu Açıldı

Şubemizce gerçekleştirilen eğitim, seminer vb etkinliklerin daha verimli sürdürülebilmesi için yapılan çalışmalar sonucunda eğitim salonu ile Asansör Denetimleri Koordi-

natörlüğü, Şube Hizmet Binasının bulunduğu binanın ikinci katına taşındı.

Şube Yönetim Kurulumuz, 6 Temmuz 2007 tarihinde yitirdiğimiz

Şube ve Oda çalışmalarına yaptığı özverili çalışma ve katkılarını unutmayacağımız meslektaşımız Eyüp Sabri Aksüt’ün anısını yaşatmak amacıyla Eğitim Salonuna “**Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu**” adı verilmesini kararlaştırdı.

4 Ekim 2007 tarihinde Yapı Denetçileri Eğitimi ile hizmete giren Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu açılışında Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız M. Emin Özger, Şubemizde planlanan eğitim ve seminer çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Özcan Uğurlu da, Eyüp Sabri Aksüt’ün Oda, meslek, etik ve toplumsal hayata ilişkin görüşleri hakkında kişisel gözlemlerini meslektaşlarımızla paylaştı.

Üyelerimizi yeni salonumuzda yapacağımız tüm etkinliklere katılımını bekleriz.



DÜZELTME

Bültenimizin Ekim 2007 /209. Sayısında “Akım Transformatörlerinde Kısa Süreli Termik Anma Akımının Hesaplanması” başlıklı yazının son satırında “... $I_k \cdot \sqrt{t_k} = I_{th} \cdot \sqrt{1}$ bağıntısı yardımıyla daha küçük I_{th} eşdeğerleri bulunabilir” cümlesinde “eşdeğerleri” yerine “değerleri” olacaktır. Düzeltir, bilgilerinize sunarız.

Jeneratörlerin Projelendirilmesi ve Teknik Özellikleri

Semineri

Elektrik Mühendisi Halis Kaya'nın sunduğu seminer Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda 17 Ekim 2007 tarihinde gerçekleştirildi.

46 üyemizin katıldığı seminerde jeneratör projelerinin hazırlanması için gerekli koşullar, proje ekinde hazırlanacak belgeler ve proje dosyasının oluşturulması hakkında ayrıntılı bilgi verildi.

Proje örneklerinin de sunulduğu seminer soru ve yanıtlarla son buldu.



Atex Patlayıcı Ortamlar ve Exproof Ekipmanlar Semineri



Şubemiz etkinlikleri kapsamında 24 Ekim 2007 tarihinde Expert Mühendislik firmasından Elk. Müh. Murat Yapıcı'nın sunumuyla Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleşen seminere 30 üyemiz katıldı.

Yönetmelikler, ATEX Direktifleri Temel Prensipler ve Uygulamaları, Patlayıcı Gaz ve Toz Ortamlar ve Kullanılan Ekipmanlar başlığında konuların incelendiği seminer soru ve yanıtlarla son buldu.

Makina Dairesiz ve Dişlisiz Asansör Uygulamaları

EMO Manisa İl Temsilciliğimiz'de 25 Ekim 2007 tarihinde Akantel Elektronik firmasından Elektrik Mühendisi Alp Arslan TEMUR tarafından yapılan sunuma 20 üyemiz katıldı.

Manisa İl Temsilciliği Eğitim Salonu'nda düzenlenen seminerde makine dairesiz ve dişlisiz asansör uygulamaları hakkında genel bilgilendirme yapıldıktan sonra uygulama yöntemleri, avantajları anlatıldı.

Seminere ilişkin katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından eğitim sona erdi.



EMO-Genç Ülke Gündemini Tartıştı

Elektrik Mühendisleri Odası 4. Öğrenci Üye Kurultayı, 7 Ekim 2007 tarihinde Ankara'da yapıldı. Kurultayda EMO-Genç üyeleri, mühendislik eğitiminin sorunlarının yanı sıra ülke ve dünya gündemini tartıştı.

EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı öncesinde bir dizi kurultaya hazırlık toplantıları yapıldı. 24 Şubat'ta Denizli'de, 12 Mart'ta Bursa'da, 19 Nisan'da İzmir'de, 11 Mayıs'ta Antalya ve Denizli'de, 12 Mayıs'ta İstanbul, Kocaeli ve Bursa'da, 25 Mayıs'ta Samsun ve Trabzon'da, 2 Ekim'de de Adana ve Mersin'de bölge toplantıları gerçekleştirildi. EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı hazırlıkları kapsamında yapılan bölgesel toplantılarda, bildiri konuları ve kurultaya yönelik öneriler tartışıldı.

EMO 4. Öğrenci Üye Kurultayı'nda EMO-Genç üyeleri bağlı buldukları EMO şubelerini temsil eden bildiri sunumları gerçekleştirdiler. EMO Adana Şubesi adına "**Meslek İçi Eğitim ve Yetkin Mühendislik**", EMO Ankara Şubesi adına "**Küresel**



Isınma Nedir?", EMO Antalya Şubesi adına "**Eğitim Nasıl Olmalı ve Nasıl Olmamalı?**", EMO Bursa Şubesi adına "**Elektronik Mühendisliğin Sorunları ve Türkiye'de Çözüm Arayışları**", EMO Denizli Şubesi adına "**Neden EMO-Genç ve Nasıl Bir TMMOB?**", EMO Diyarbakır Şubesi adına "**Nükleer Enerji ve Yenilenebilir Gerçeklik**" ve "**Kürt Sorunu**", EMO Gaziantep

Şubesi adına "**Enerji Optimizasyonu**", EMO İstanbul Şubesi adına "**Akreditasyon**", Şubemiz adına "**Nasıl Bir EMO Genç?**", EMO Kocaeli Şubesi adına "**Yetkin Mühendisliğe Genel Bir Bakış**", EMO Mersin Şubesi adına "**Mühendisliğin Tanımı**", EMO Samsun Şubesi adına "**Üniversite ve Sanayi**" başlıklı bildiriler sunuldu.

Ege Üniversitesi'nde Mezuniyet Sevinci



Ege Üniversitesi 2006-2007 Mezuniyet Töreni 23 Ekim 2007 tarihinde EÜ MÖTBE Amfisinde gerçekleştirildi. Mühendislik Fakültesi birincisi Özlem Akgül, TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Yurtseven, Rektör vekil Prof. Dr. Fikret İlkiz'in konuşmalarının ardından yapılan ödül töreninde Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde dereceye giren Cemil Abiş, Özlem Karagedik, Deniz Çağlar ve Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde dereceye giren Salih Arslan, Gürkan Rakanoğlu'na ödülleri Şube YK Başkan Yardımcısı M. Emin Özger tarafından verildi.

Mühendislik Mimarlık Haftası Etkinlikleri

Mühendislik Mimarlık Haftası nedeniyle TMMOB İzmir İKK bileşenleri 17 Ekim 2007 tarihinde Mühendislik Yürüyüşünü gerçekleştirdi. DEÜ Rektörlüğü önünde toplanarak Cumhuriyet Meydanı'na yürüyen mühendis, mimar ve şehir plancıları yürüyüşün ardından basın açıklamasında bulundu. TMMOB İzmir İKK adına sekreteryaya görevini yürüten Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi sözcüsü Ferdan Çiftçi açıklamada; Ankara'da TMMOB-KESK-TTB'nin ortaklaşa düzenleyeceği **Özgür Demokratik Eşitlikçi Bir Türkiye İçin 3 Kasım Ankara** mitingine çağrı yaparak şunları dile getirdi.

Türkiye önemli bir tarihsel eşikte bulunmaktadır. Seçimlerin ardından Türkiye "yeni bir anayasanın" hazırlanması tartışmalarının içine girdi. Anayasalar, bir ülkenin toplumsal yaşamını belirleyen temel belgedir. Bu bakımdan anayasaya dair yürütülen tüm tartışmalar aslında nasıl bir ülkede yaşamak istediğimize dair tartışmalardır.

12 Eylül Darbesi'nin ürünü olan 1982 Anayasası, yıllardır yaşamımızın her alanını baskı altında tutarak, darbenin izlerini tüm canlılığıyla yaşatmaya devam etmektedir. Özelleştirme uygulamalarını anayasal bir statüye getiren, piyasanın geliştirilmesi için devlete görevler biçen bu Anayasa Tasarısı, emekçileri yok saymaya devam etmektedir. Toplumun tüm kesimlerinin ülke olanaklarından yararlanmasını sağlayacak sosyal politikaları içermeyen, çalışma yaşamının demokratikleşmesini sağlamayan, insan hakları, demokratikleşme ve laiklik



konularında ülkedeki tüm kesimlerin taleplerini ve beklentilerini kapsayan bir anayasa 12 Eylül karanlığını yırtmamızı sağlayamayacaktır.

Yarınlarımızı bir kabus olmaktan çıkartıp, geleceğe umutla bakabilmek için özgürlükleri, demokrasiyi ve eşitliği esas alan bir yaklaşımı benimsemek gerekmektedir. Bunun için de eğitim, sağlık, sosyal güvenlik, barınma gibi en temel sosyal haklarımız kamu güvencesi altına alınmalıdır.

Tüm kesimlere örgütlenme özgürlüğü garanti altına alınmalı, sendikaların grev ve toplu sözleşme hakkının önündeki engeller kaldırılarak, kamu emekçilerinin siyaset yapmalarının önü açılıp çalışma yaşamı demokratikleştirilmelidir.

Toplumsal yaşamın hiçbir alanında dinsel referanslı baskının yaşanmaması için kamu iradesi gereken önlemleri almalıdır. Ülkemizdeki bütün kültür, kimlik, din ve inançların kendilerini özgürce ifade

edebilmeleri sağlanmalıdır. Farklı kültür, kimlik, inançların birisini diğerinin önüne geçirmeden, hiçbirini ötekileştirmeden bir arada yaşamı sağlayacak düzenlemeler yapılarak herkesin eşit biçimde özgürce yaşaması kamunun güvencesi ve koruması altına alınmalıdır.

Hafta etkinlikleri kapsamında aynı gün akşam Makina Mühendisleri Odası Tepekule Özel Günler Salonu'nda yapılan kokteylde Odaların yönetim kurulu üyeleri ile eski yöneticilerinin buluşması gerçekleştirildi. TMMOB İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi, Odalar arasında böyle bir buluşmanın gerçekleştirilmesinin dayanışmayı pekiştirdiğini ifade etti. Çiftçi, bugün ülkemizin aydın ve demokrat duruşuna her zamankinden daha fazla ihtiyacı olduğunu söyledi.

VI. Enerji Sempozyumu'nda Küresel Enerji Politikaları ve Türkiye Masaya Yatırıldı

TMMOB adına Elektrik Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen, "Küresel Enerji Politikaları ve Türkiye Gerçeği" başlıklı VI. Enerji Sempozyumu, 22-23-24 Ekim 2007 tarihlerinde yapıldı. Yaklaşık 400 kişinin takip ettiği sempozyumda 5 oturum kapsamında 31 bildiri sunumu gerçekleştirildi. Enerji politikalarının tartışıldığı panellerle sempozyum programı tamamlanırken, İnternet üzerinden 3 gün boyunca sempozyum canlı olarak yayınlandı. İnternet üzerinden gerçekleştirilen canlı yayına, 3 gün boyunca toplam 3 bin 265 bağlantı yapılırken, günlük ortalama bağlantı sayısı 1088 oldu. İzleyiciler ortalama olarak 41 dakika boyunca sempozyumu takip etti.

Hakkari-Yüksekova'da gerçekleştirilen Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarına yönelik saldırının kınanmasıyla başlatılan sempozyumun açılışında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi Güler, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı ve EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler konuştu. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler, enerji alanına yönelik kaygıları dile getirirken, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi Güler de yapılan çalışmalar hakkında bilgi vererek eleştirileri yanıtladı.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen ilk oturumda "**Küreselleşme ve Enerji**" konusu ele alınırken, 150 ülkeden 650 sendikanın üye olduğu kamu çalışanları sen-



dikaları küresel federasyonu olan Uluslararası Kamu Hizmetleri'nden (PSI) David Boys, "**Enerji Sektöründe Özelleştirmeye Karşı Mücadelede PSI Politikaları**" konulu sunumuyla, özelleştirmelere karşı farklı bir mücadele stratejisi ortaya koyarken, başka ülkelerde yaşanan deneyimleri aktardı.

İngiltere'den Greenwich Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olan Uluslararası Kamu Hizmetleri Araştırma Birimi'nden (PSIRU) sempozyuma katılan Prof. Steve Thomas ise, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden Dr. Seyhan Erdoğan ve Makine Mühendisleri Odası Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ile birlikte hazırladıkları "Türkiye Elektrik Endüstrisinin Geleceği" konulu bildiri sundu. İlk oturum kapsamında,

enerji alanına yönelik senaryo çalışmaları, elektrik üretiminde birincil kaynak kullanımına yönelik bir analiz, doğalgaz piyasasının yeniden yapılandırılmasına yönelik uygulamaların değerlendirilmesi de yapıldı.

Sempozyumun son günü TMMOB İkinci Başkanı Hüseyin Yeşil'in yöneticiliğini yaptığı "**Yeni Hükümetin Enerji Politikaları**" konulu panele ise TMMOB adına Oğuz Türkyılmaz, Elektrik Üreticileri Derneği Müdürü Ahmet Kavas, TEK Eski Genel Müdürü Gültekin Türkoğlu, Enerji Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Serdar Yıldırım ve Petrol-İş Sendikası'ndan Ayfer Eğilmez katıldı. Panelde, enerji alanında uygulanan neoliberal politikalar ve sonuçları tartışılırken, yatırım açmazı ve çözüm önerileri tartışıldı.

Telekom Çalışanları Hak Arıyor!

23 Ekim 2007 tarihinde Haber-Sen İzmir Şubesi'nden Şube Başkanı Ali Yılbaşı, Sekreter Varol Çini, üyeler Emine Özkoç, Necmi Kupa, Ayhan Zengin, Hüseyin Özdem, Hasan Solmaz, Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Küçük, Başkan Yrd. Emin Özger, Şube Yazmanı Mehmet Güzel, Örgütlenme Sekreteri Ertan Beyazıt ile Asansör Denetim Koordinatörü Barış Aydın'dan oluşan grup, Haber İş Sendikası İzmir Şubesi ile Konak Telekom Müdürlüğü'ndeki grev gözcüsü işçileri ziyaret ettiler.

Haber-iş İzmir Şubesi'ne yapılan görüşmede grev süreci hakkında bilgi alındı ve grev süresince Şubeler arası dayanışmanın sağlanması ve tüm Türkiye'de örgütlü bir mücadelenin sürdürülmesi gerektiği vurgulandı.

Bilindiği gibi bir süre önce özelleştirme sonrası oluşan Telekom yönetiminin çalışanlara uyguladığı adaletsiz ve farklı uygulamaların kurumda yarattığı huzursuzluk ve çalışanların ekonomik koşullarındaki kötüleşmenin düzeltilmesi amacıyla sendika grev kararı almıştı. Daha sonra Haber-Sen ve EMO İzmir Şubesi temsilcileri Konak Telekom Müdürlüğü'nde grev gözcüsü olan işçileri ziyaret ederek haklı mücadelelerinde yanlarında olduklarını bildirdiler.



DEÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

I. Sınıf Öğrencileri ile Tanışma Toplantısı

DEÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü I. Sınıf Öğrencileri ile tanışma toplantısı 25 Ekim 2007 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinlikte Şubemiz YK Üyesi Ulaş Birgör; Elektrik Mühendisleri Odası'nın elektrik-elektronik mühendisleri kadar bilgisayar mühendislerinin de meslek örgütü olduğu ve

bu çerçevede mesleki anlamda deneyimli mühendisler ile gerek projeleri gerek iş yaşamları açısından ilişki kurabileceklerini, özellikle EMO-Genç aracılığı ile staj, sosyal aktiviteler, teknik geziler vb. çalışmalarda bulunabileceklerini, web sitesi ve e-posta aracılığı ile EMO üyesi bilgisayar mühendisleri ve Yönetim Kurulu üyelerimize soru ve görüşlerini iletebileceklerini aktararak 2007-2008 öğretim döneminde öğrencilere başarılar diledi.

EMO-Genç üyesi arkadaşların öğrencilere Şube Bülteni, EMO-Genç Broşürü tanıtımı ve dağıtımının ardından etkinlik, çeşitli aktiviteler ve kokteyl ile sona erdi.



Geleneksel Oda Gecemizde Buluşalım

Odamızın kuruluşunun 53. yılını **1 Aralık 2007 Cumartesi saat 20.00**'de **Balçova Termal Tesisleri Kardelen Salonu**'nda kutluyoruz. Meslek yaşamında 50, 40 ve 25 yılını geride bırakan üyelerimize plaketlerinin verileceği Geleneksel Oda Gecemizde tüm üyelerimizle birarada olmayı diliyoruz.

Davetiyelerinizi Şubemizden edinebilirsiniz. Plaket alacak üyelerimize ilişkin düzeltme ve uyarılarınızı lütfen Şubemize bildirin.

Meslekte 50 Yılı Tamamlayan Üyelerimiz

750	Feridun Kumruoğlu	800	I. Makbul Mut	810	H. Cengiz Ündeyoğlu
782	Özergen Eryöner	809	Göksel İldeniz	943	Zühtü Yılmaz Onur

Meslekte 40 Yılı Tamamlayan Üyelerimiz

2316	Volkan Tayfur Pekin	2365	Süleyman Şükrü Şulha	2377	İ.Haluk Pasin
2326	Yalçın Anayurdu	2368	Burhan Elçioğlu	2460	Ferit Arsan
2339	Altan Başaran	2374	Sener Yılmaz	2632	Çetin Soycan

Meslekte 25 Yılı Tamamlayan Üyelerimiz

10638	Recep Orhan Karakaya	11210	Yunus Yılmaz	12346	Halil Uyar
10680	Mehmet Güzel	11220	Nevzat Gülerman	12368	Tevfik Ersazak
10685	Turgay Türkyılmaz	11223	Yusuf Timer	12436	Ahmet Ali Uslu
10686	Ferda Güdücü	11232	Nurullah Yıldırım	12437	Ali Becet
10689	A.Necmi Ersoy	11241	Abdullah Bodur	12438	Erdem Çakır
10716	Metin Demirdağ	11252	Vahit Karakaş	12543	Haluk Demirci
10805	Nadir Gergin	11265	Davut Bakın	12556	Ferhat Gündüz
10830	Eşref Kasap	11320	Yavuz Selim Yücel	12923	Okan Tanıl
10867	Levent Aydıncaya	11321	Osman Uytun	12977	Alaaddin Mağara
10882	Asuman Hapçı	11339	Ali Canter	13037	Metin Aruk
10901	Zafer Vardarcı	11342	Taner İriz	13064	Yılmaz Yücel
10951	İsfendiyar Söyler	11351	Cengiz Tunç	13103	Yaşar İlhan
10955	Nejat Okkalı	11379	Cevat Bektaş	13125	Adnan Yancı
10970	Saim Konyalı	11416	İsmail Hakkı Erdemli	14260	Cemal Özçay
10973	Ö.Turgut Gülleoğlu	11453	Ahmet Levent Bayçın	14517	İdris Tilmensağır
10982	Süleyman Tatar	11494	Mustafa Gün	14588	Cemal Diril
10996	Behiye Serap Elmacı	11496	V.Kubilay Öktem	14762	Dündar Demirhan
11003	Mehmet L. Yorulmaz	11523	Ali Yeniay	15221	Ayşe Yeniaras
11005	Mustafa Güngör	11544	Ünsal Bakalım	16939	Ahmet Şeyda Gümüş
11012	Özcan Yiğit	11608	Erdal Dürüst	17887	Yavuz Gül
11028	Faruk Kurtulmuşoğlu	11632	Bahri Hakan Çelebi	18254	Ahmet Kemal Akdal
11080	Nuri Sedat Gülşen	11850	Hasan Ürey	18319	E.Dilek Durgut
11099	Vedat Özyavru	11871	Nurettin Tanrıverdi	18320	Ömer Durgut
11107	Ednan Aydın	11873	Süleyman Nuzumlalı	20894	Cantürk Çelik
11145	Oral Tugay Tuntaş	12019	Necati Hakan Kayra	25059	Mükremin Akbaş
11167	Hasan Tuğrul Eröz	12275	Hüseyin Zincirci	32981	Levent Mercan
11180	Hüseyin Alemdar	12304	Coşkun Kanyılmaz	33060	Adnan Özlü
11190	Mustafa Tatlıbaş	12327	Mehmet Arif Birtürk	34052	Erçin Babacanlar
11196	Zavir Türer	12331	Huriye Binçipek		